1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG PHONG

Số: 60/TB-MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hồng Phong, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT GIÁP THÌN NĂM 2024 TRƯỜNG MN HỒNG PHONG

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Trường MN Hồng Phong

thông báo lịch trực trong dịp Tết Giáp Thìn năm 2024 như sau:

STT Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 08/02/2024

(Thứ 5- 29 âm lịch)

Nguyễn Thị Huyền

Nguyễn Thị Xuân

Phó Hiệu trưởng

KT

0969313982.

0974723222

2 09/02/2024

(Thứ 6- 30 âm lịch)

Nguyễn Thị Thu Trang

Đào Thị Hương Thảo

Hiệu trưởng

YTTH

0936911256

0399009687

3 10/02/2024

(Thứ 7- Mùng 1 Tết)

Nguyễn Thị Thu Trang

Đào Thị Hương Thảo

Hiệu trưởng

YTTH

0936911256

0399009687

4 11/02/2024

(CN- Mùng 2 Tết)

Ngô Thị Thiêm

Nguyễn Thị Xuân

Phó Hiệu trưởng

KT

0963972688

0974723222

5 12/02/2024

(Thứ 2- Mùng 3 Tết)

Nguyễn Thị Huyền

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng

YTTH

0969313982.

0399009687

6 13/02/2024

(Thứ 3- Mùng 4 Tết)

Ngô Thị Thiêm

Nguyễn Thị Xuân

Phó Hiệu trưởng

KT

0963972688

0974723222

7 14/02/2024

(Thứ 4- Mùng 5 Tết)

Nguyễn Thị Huyền

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng

YTTH

0969313982.

0399009687

Phân công Bảo vệ trực 24/24 tại điểm trường trung tâm, điểm lẻ Bến Triều, Đông Tân.

Trường Mầm non Hồng Phong thông báo lịch trực của nhà trường trong dịp

Tết Giáp Thìn năm 2024 để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

     - Phòng GD&ĐT;

      - UBND phường;

     - Trang webside trường.

     - CBGVNV nhà trường

     -  Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

(Để báo cáo)

2

		2024-02-05T08:39:54+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T08:40:11+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!